
Uchwała nr 4/06-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 05 czerwca 2018 r. 

w sprawie rekomendacji dla delegatów na Krajowy Zjazd Izby Architektów RP 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rekomenduje delegatom na Krajowy Zjazd Izby Architektów RP złożenie wniosku  

o następującą zmianie w statucie Izby Architektów RP: 

„W Statucie Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej dodaje się § 241 o treści 

następującej: 

1. Tworzy się Konwent Przewodniczących Okręgowych Izb Architektów, zwany dalej 

„Konwentem”, jako forum współpracy i doradztwa pomiędzy Radą Krajową Izby 

Architektów, a Radami Izb Okręgowych.  

2. Tryb, zasady działania i finansowania Konwentu określi regulamin uchwalony przez 

Krajowy Zjazd Izby Architektów RP.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 
 

 


